
Il Responsabile del Procedimento: Stefano Troni 

Il Responsabile dell’Istruttoria:  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 

Via Cosenza 31 – 88100 CATANZARO - Tel. 0961739199 - Codice Ipa: m_pi 

 
 

   
  Maria Montesanti   
 

  Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

IL DIRIGENTE 

VISTA    l’intesa sottoscritta in data 16/06/22 che ha prorogato per l’a. s. 2022/23 le disposizioni del CCNI 

sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto in 

data 8 luglio 2020 e la proroga del CIR siglato il 24/06/22;  

 

VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni/assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del 

personale ATA, a. s. 2022/23, pubblicate sul sito di quest’AT AOOUSPCZ n. 4607 del 28/07/22; 

                    

VISTE    le assegnazioni provvisorie interprovinciali, pubblicate sul sito di quest’AT AOOUSPCZ n. 5298 del 

24/08/22;    

 

VISTO  l’avviso di rettifica disponibilità sedi per utilizzazioni/assegnazioni provvisorie interprovinciali, 

profilo collaboratore scolastico, a. s. 2022/23, pubblicato sul sito di quest’AT AOOUSPCZ n. 5333 

del 25/08/2022; 

 

CONSIDERATO che in seguito a tale rettifica si è reso disponibile n.1 posto di collaboratore scolastico presso 

l’IPSSEOA” Einaudi” di Lamezia Terme dove ha diritto ad essere assegnata con preferenza la sig.ra 

Marinaro Angela assegnata invece con provvedimento AOOUSPCZ n. 5298 del 24/08/22 presso l’IC 

“Borrello Fiorentino” di Lamezia Terme;  

 

CONSIDERATO che sul posto dell’IC “Borrello Fiorentino” che lascia la sig.ra Marinaro Angela ha diritto ad essere 

soddisfatta nel comune di ricongiungimento, con precedenza, la sig.ra Perri Anna Maria assegnata con 

il provvedimento di cui sopra presso l’ITT “Scalfaro” di Catanzaro,  

DISPONE 

per le motivazioni sopra espresse le rettifiche all’assegnazioni interprovinciali, profilo collaboratore scolastico, 

pubblicate sul sito di quest’AT AOOUSPCZ n.5298 del 24/08/2022, per come di seguito specificate: 

 
COGNOME 

/NOME  

PROV.DATA 

NASCITA  

SEDE 

TIT. 

PREC COMUNE 

RICONG. 

PUNTI 

COMUNE RIC. 

DA A 

MARINARO 
ANGELA  

CZ 13/07/1968 AT RM  CCNI LAMEZIA T. 24 LAMEZIA IC 

BORRELLO F. 

LAMEZIA IPSEOOA 

EINAUDI 

PERRI ANNA 
MARIA 

CZ 05/04/1959  At BA  CCNI LAMEZIA T. 24 CZ ITT SCALFARO  LAMEZIA IC BORELLO 

FIORENTINO 

 

I Dirigenti scolastici delle scuole di titolarità dei dipendenti avranno cura di comunicare ai medesimi la presente. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di impugnazione previsti dalla normativa vigente. 

                                                                                                                                        

                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                          Concetta Gullì 

  
 

 

 

 

 

 

 
Al sito istituzionale 

Alle Istituzioni Scolastiche di Catanzaro e provincia 
Alle OO.SS. comparto scuola 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

		2022-08-26T10:48:56+0000
	GULLI CONCETTA


		2022-08-26T13:41:33+0200
	protocollo




